m pi.AOOUSPPC.REGISTRO
. | 04153.22-09-2022.h.12:17 PP

Ministero dell Istruziorne
(/%(m Jeolastzco .%‘Ecy/?)ﬁ(%:/wﬂ /’('ijﬁxﬁ?r—F%'()/?z{yﬁ(z
(/y/}m IX - Andsito Tervitoreate ab Powrspaer ¢ .O?[frfrw:(/

Jede- db Scernza
IL DIRIGENTE

VISTE le disponibilita per le operazioni di nomina a tempo determinato del personale docente di ogni
ordine e grado pubblicate con nota di questo Ufficio prot. n. 3580 del 31/08/2022;

VISTO I'avviso pubblicato da questo Ufficio, prot.n. 3582 del 31/08/2022, avente ad oggetto I'esito
delle procedure di attribuzione degli incarichi a tempo determinato di cui al comma 4, art. 2 dell’O.M. n. 112
del 06/05/2022, per I'a.s. 2022/2023;

VISTO che per la classe di concorso “EEEM-Educazione Motoria nella Scuola Primaria” e stata indivi-
duata, tramite procedura informatizzata, da graduatoria GPS-Fascia 2, per I'a.s. 2022/23, |la docente Rachele
Russo (punteggio 52), quale destinataria di incarico a tempo determinato, su cattedra interna, tipo di con-
tratto “Spezzone orario”, per n. 12 ore all’'l.C. “U. Amaldi” di Cadeo, Fraz. Roveleto (PCEE80901G) e per n. 12
ore all’l.C. di Castell’Arquato (PCEE81501V);

ACCERTATO che il sistema informatizzato non ha previsto le ore destinate alla programmazione ed ha
costituito una cattedra incompatibile con la vigente normativa;

VISTA la domanda presentata dalla docente Rachele Russo ai fini del conferimento delle supplenze da
GPS per il biennio 2022/24;

CONSIDERATA la disponibilita al completamento orario indicata dalla stessa docente nella domanda
testé citata;

VERIFICATI, in particolare, i criteri di preferenza espressi dalla docente Rachele Russo in ordine al sud-
detto completamento orario;

ACCERTATA la disponibilita di uno spezzone orario pari a n. 8 ore presso I'l.C. di Monticelli D’Ongina
(PCEE806014);

RITENUTO OPPORTUNO annullare, in autotutela, I'individuazione, avvenuta tramite procedura infor-
matizzata, della docente Russo Rachele quale destinataria di incarico a tempo determinato, per la classe di
concorso “EEEM -Educazione Motoria nella Scuola Primaria”, su cattedra interna, tipo di contratto “Spezzone
orario”, per n. 12 ore all'l.C. “U. Amaldi” di Cadeo, Fraz. Roveleto (PCEE80901G) e per n. 12 ore, all’'l.C. Ca-
stell’Arquato (PCEE81501V);

DECRETA

Art.1 L'annullamento dell’individuazione avvenuta tramite procedura informatizzata, per le motivazioni in-
dicate in premessa, della docente Russo Rachele quale destinataria di incarico a tempo determinato,
per la classe di concorso “EEEM -Educazione Motoria nella Scuola Primaria”, su cattedra interna, tipo
di contratto “Spezzone orario”, pern. 12 ore all'l.C. “U. Amaldi” di Cadeo, Fraz. Roveleto (PCEE80901G)
e pern. 12 ore all'l.C. di Castell’Arquato (PCEE81501V);

Art.2 L'individuazione della docente Rachele Russo quale destinataria di incarico a tempo determinato, su
cattedra interna, tipo di contratto “Spezzone orario”, per n. 12 ore all'l.C. “U. Amaldi” di Cadeo, Fraz.
Roveleto (PCEE80901G) e per n. 8 ore I'l.C. di Monticelli D’Ongina (PCEE806014).

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi

Firmato digitalmente da
%OCI:_IEDI MAURIZIO

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http:/pc.istruzioneer.gov.it/



